2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Покур
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2021								           	№ 116/1
с. Покур

Об утверждении Перечня налоговых расходов сельского поселения Покур на 1 января 2022 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить перечень налоговых расходов сельского поселения Покур на 1 января 2022 года согласно приложению.

2. Разместить перечень налоговых расходов сельского поселения Покур на официальном веб сайте администрации поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить главного специалиста службы экономики и финансов Р.К. Касымову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Покур 					                       Ю.Г. Созонюк